
ZARZĄDZENIE DYREKTORA NR 6/2024 

REGIONALNEGO CENTRUM KULTURY- FABRYKA EMOCJI 

Z DNIA 01.07.2024r. 

w sprawie  wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Regionalnym Centrum Kultury- 

Fabryka Emocji – podstawowe procedury postepowania 

 

Działając na podstawie art.22b ustawy z 13 maja 2016r. ( Dz.U.2016 poz.862) 

 o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczości na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1.Od dnia 01.07.2024r. wprowadzam do wiadomości i stosowania Standardy Ochrony  

    Małoletnich w Regionalnym Centrum Kultury-Fabryka Emocji. 

 

§ 2 

2.Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

Piła, dnia 01.07.2024 r. 

 
 
 

Dyrektor RCK 
/-/ Stanisław Dąbek 

 

 

 


